
KLOKKERHOLM MASKINSTATION ApS

CVR-nr.: 35042466

Brøndlundvej 4
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Martin Jespersgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLOKKERHOLM MASKINSTATION ApS Brøndlundvej 4 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 35042466 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været drift af maskinstation og vognmandskørsel mv.

Maskinstationsafdelingen er solgt i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 216.785. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 7.801.138 og egenkapitalen er på kr. 2.978.131.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til disponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat			3.570.217
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.693.352	3.570.217
Personaleomkostninger		-1.958.115	-3.310.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-366.989	834.795
Resultat af ordinær primær drift		-631.752	1.094.322
Andre finansielle indtægter			1.008
Øvrige finansielle omkostninger		-70.208	-42.511
Ordinært resultat før skat		-701.960	1.052.819
Skat af årets resultat		485.175	-321.541
Årets resultat		-216.785	731.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			57.200
Overført resultat		-216.785	674.078
I alt		-216.785	731.278

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		6.038.639	5.671.073
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.038.639	5.671.073
Deposita		507.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		507.000	
Anlægsaktiver i alt		6.545.639	5.671.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		749.159	1.156.153
Tilgodehavender moms og afgifter		503.404	
Tilgodehavender i alt		1.252.563	1.156.153
Likvide beholdninger		2.936	551.980
Omsætningsaktiver i alt		1.255.499	1.708.133
AKTIVER I ALT		7.801.138	7.379.206

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.898.131	3.114.916
Egenkapital i alt		2.978.131	3.194.916
Hensættelse til udskudt skat		281.994	770.196
Hensatte forpligtelser i alt		281.994	770.196
Gæld til banker			2.935.977
Kontraktlige forpligtelser		3.716.200	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.716.200	2.935.977
Gæld til banker		156.236	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.317	111.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.986	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.874	
Leasingforpligtelser		542.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		824.813	478.117
Gældsforpligtelser i alt		4.541.013	3.414.094
PASSIVER I ALT		7.801.138	7.379.206

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.420.854
Tilgang	12.721.880
Afgang	-14.023.002
Kostpris ultimo	6.119.732
Af- og nedskrivning primo	-1.749.781
Årets afskrivning	-345.493
Tilbageførsel ved afgang	2.014.181
Af- og nedskrivning ultimo	-81.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.038.639

Heraf leaset driftmidler kr. 5.151.640

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	4.258.600	542.400	3.716.200	1.044.483

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	3